DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR

TERÇA-FEIRA, 01 DE OUTUBRO DE 2019 ANO: VIII EDIÇÃO Nº: 1744– 01 Pág(s)
 Edições: www.jacarezinho.pr.gov.br/diario

Contato: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br / 43 3911-3030

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

    Página 1

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE.

A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO 4112/2019
CONCORRÊNCIA Nº 11/2019

Objeto: Contratação de um reservatório apoiado em concreto
armado, ampliação e rede de distribuição de água, construção de
adutoras de água bruta e obras complementares nas proximidades
do Jardim Panorama. Convênio nº 376/2008/FUNASA.
Valor: O valor máximo do presente certame será de R$ 812.126,54
(Oitocentos e doze mil cento e vinte e seis reais e cinquenta e
quatro centavos).
Modalidade: Concorrência, tipo menor preço pelo regime de
empreitada global.
Credenciamento: até às 08h30min do dia 1º de novembro de 2019.
Abertura: 09h00min do dia 1º de novembro de 2019.
Informações Complementares: Os interessados em retirar o
referido Edital, deverão solicitá-lo ao Departamento de Compras,
Licitações e Contratos do Município de Jacarezinho, Estado do
Paraná, via e-mail (licitacao@jacarezinho.pr.gov.br). Fone (43) 3911-
3018, sem nenhum custo por parte do solicitante.
Local: Prefeitura Municipal de Jacarezinho – Sala de Reuniões do
Departamento de Compras e Licitações Rua Cel. Batista, 335 –
Jacarezinho/PR.

Jacarezinho, 30 de setembro de 2019.

Rafaela Sedassari Moraes
Diretora Geral do Departamento de Compras e Licitações

PORTARIA Nº 3017/2019

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JACAREZINHO, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais; considerando o item III, da Portaria
nº. 2.992/2019,

RESOLVE:

Prorrogar o prazo estabelecido na Portaria nº. 2.992 por mais 30
(trinta) dias, para a conclusão dos trabalhos e entrega dos relatórios.
Dê ciência. Cumpra-se.

Palácio São Sebastião, Gabinete do Prefeito Municipal de
Jacarezinho, em 30 de setembro de 2019.

Sérgio Eduardo Emygdio de Faria
Prefeito Municipal

mailto:diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br
http://www.jacarezinho.pr.gov.br/

		2019-10-01T16:14:57-0300